АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26.02.2020 г.                                                                                      № 9
О внесении изменений в постановление 20.02.2018 г. № 23 «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» с внесенными изменениями от 04.12.2018 г. № 91

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии  с Федеральным законом от 19.07.2018 N 204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг» администрация КОЧНЕВСКОГО сельсовета Татарского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения    в  Постановление  от 20.02.2018 г. № 23 «Об утверждении  Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги: «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» с внесенными изменениями от 04.12.2018 г. № 91
1.1 Пункт 2.4.1. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 8 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
        2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Кочневский  вестник» и размещению на сайте администрации   в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава Кочневского сельсовета                                                       П.М. Гридин